
DECLARATION DE DEBARQUEMENT ITRANSBORDEMENT (*) DES COMMUNAUTES EUROPEENNES 

Norn du navire et indicatif radio : 

N° d'identification externe : RU930604 

Pavilion: 

Depart 

Retour 

debut Debarquement 

fin Debarquement 

Fran~ais 

JOUR 

13 

5 

6 

13 

lndiquer le poids en kilogrammes : 

Especes ZONEFAO 

YFT 

SKJ 

BET 

ALB 

(*) rayer la mention inutile 

DOLOMIEU 

MOIS 

8 

9 

9 

9 

51 

51 

51 

51 

FIDG 

HEU RE 

n\30 

doo 

ANNEE 

de 

c=-74368-7 - -- I kilogrammes 

ZONES DE PECHE Poids en kg 

PAYS TIERS 

EAUX INTERNATIONALES 
et ZEE SEYCHELLES 

TOTAL 

180 657 

547 543 

15 487 

743687 

en cas de transbordernent, navire receveur : 

Norn du navire et/ou indicatif radio : 

N° d 'identlfication externe : 

Pavilion: 

2017 AQUARIUS 
1------1 

port victoria !Sigmr:ure : 

Presentation : 

ENTIER 

ENTIER 

ENTIER 

ENTIER 

IUS SHIPPl~G AGENCY LTD 
P.O. BOX 865 

VICTORIA - SEYCHELLES 

Norn du capitaine : 

Barzic Arnaud 


