

DECLARATION DE DEBARQUEMENT /TRANSBORDEMENT (*) DES COMMUNAUTES EUROPEENNES

(*) rayer la mention inutile

			en cas de transbordement, navire receveur :
Nom du navire et indicatif radio : DOLOMIEU FIDG N° d'identification externe : RU930604 Pavillon : Français			Nom du navire et/ou indicatif radio : N° d'identification externe : Pavillon :

	JOUR	MOIS	HEURE
Départ	13	8	13 30
Retour	5	9	12 00
début Débarquement	6	9	
fin Débarquement	13	9	

Indiquer le poids en kilogrammes : 743 687 kilogrammes

ANNEE de à à	2017	Nom du mandataire :	Nom du capitaine :
	port victoria	AQUARIUS	Barzic Arnaud
	port victoria		Signature :
	port victoria	AQUARIUS SHIPPING AGENCY LTD P.O. BOX 865 VICTORIA - SEYCHELLES	SAPMER S.A PURSE SEINER DOLOMIEU RU 930 604

Espèces	ZONE FAO	ZONES DE PECHE PAYS TIERS	Poids en kg	Présentation :
YFT	51	EAUX INTERNATIONALES et ZEE SEYCHELLES	180 657	ENTIER
SKJ	51		547 543	ENTIER
BET	51		15 487	ENTIER
ALB	51			ENTIER
TOTAL			743687	